

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IS0016
Stavba: MZK v Brně, výměna oken – 2. etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.03.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60724862
RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec DIČ: CZ60724862

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 798 573,87**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 798 573,87	797 700,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 596 274,38
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IS0016

Stavba: MZK v Brně, výměna oken – 2. etapa

Místo: Datum: 15.03.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 798 573,87	4 596 274,38
IS0016	MZK v Brně, výměna oken – 2. etapa	3 798 573,87	4 596 274,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MZK v Brně, výměna oken – 2. etapa

Místo:

Datum: 15.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 798 573,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				520 812,68	
D	1		Zemní práce				1 124,62	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,700	60,14	1 124,62	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda - rozebrání stáv.dlažby pro vybourání a osazení soklu"37,4*0,5		18,700			
D	5		Komunikace pozemní				4 897,53	
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,700	261,90	4 897,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda - rozebrání stáv.dlažby pro vybourání a osazení soklu"37,4*0,5		18,700			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				245 798,97	
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	280,380	485,00	135 984,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(2*1,33)		55,860			
	VV		"foyer"(11,25+0,7+0,7+11,25)		23,900			
	VV		"okno teamové studovny"1,16*2		2,320			
	VV		"atrium"48*(2*1,77)		169,920			
	VV		"atrium"3*(2*4,73)		28,380			
	VV		Součet		280,380			
4	K	6R001	Ochrana terasové podlahy v atriu - překrytí, roznesení zatížení lešení	m2	133,500	388,00	51 798,00	
	VV		26,7*5		133,500			
5	K	6R002	Ochrana podlahy - při přepravě vybouraných oken, při montáži nových oken (zasklívací robot apod.)	kč	1,000	29 100,00	29 100,00	
6	K	6R003	Ochrana stávajících vnitřních parapetů před poškozením	m	99,370	291,00	28 916,67	
	VV		"severní fasáda"21*1,2		25,200			
	VV		"atrium "51*1,37		69,870			
	VV		"atrium - 2.patro"0,82		0,820			
	VV		"atrium - 3.patro"0,82		0,820			
	VV		"atrium - 6.patro"0,82		0,820			
	VV		"atrium - 7.patro"0,82		0,820			
	VV		"atrium - 6.patro"0,51		0,510			
	VV		"atrium - 7.patro"0,51		0,510			
	VV		Součet		99,370			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				246 616,78	
7	K	941221113	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 25 do 40 m	m2	720,900	64,99	46 851,29	CS ÚRS 2021 02
	VV		"venkovní lešení"27*26,7		720,900			
8	K	9412211R01	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 1,2 m v do 40 m za členitost fasády	m2	720,900	29,10	20 978,19	
9	K	941221213	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 1,2 m v přes 25 do 40 m za první a ZKD den použití	m2	21 627,000	1,94	41 956,38	CS ÚRS 2021 02
	VV		720,9*30		21 627,000			
10	K	941221813	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 25 do 40 m	m2	720,900	53,35	38 460,02	CS ÚRS 2021 02
11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,750	194,00	6 547,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		"foyer"(15*0,75)*3		33,750			
12	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	471,100	97,00	45 696,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		"atrium"7*(26,7*2)		373,800			
	VV		"foyer"11,25*2		22,500			
	VV		"severní fasáda "37,4*2		74,800			
	VV		Součet		471,100			
13	K	967021112	Přísekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	31,108	194,00	6 034,95	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"severní fasáda"21*(2*1,33)*0,1		5,586			
			"foyer"(11,25+0,7+0,7+11,25)*0,1		2,390			
			"okno teamové studovny"(1,16*2)*0,1		0,232			
			"atrium - 1.patro"2*(2*1,77)*0,1		0,708			
			"atrium - 2.patro"9*(2*1,77)*0,1		3,186			
			"atrium - 3.patro"7*(2*1,77)*0,1		2,478			
			"atrium - 4.patro"9*(2*1,77)*0,1		3,186			
			"atrium - 5.patro"9*(2*1,77)*0,1		3,186			
			"atrium - 6.patro"10*(2*1,77)*0,1		3,540			
			"atrium - 7.patro"10*(2*1,77)*0,1		3,540			
			"atrium - 2.patro"2*(2*4,73)*0,1		1,892			
			"atrium - 2.patro"2*(2*2,96)*0,1		1,184			
			Součet		31,108			
14	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	7,763	194,00	1 506,02	CS ÚRS 2021 02
			"foyer"15*(0,75*0,69)		7,763			
15	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	42,286	194,00	8 203,48	CS ÚRS 2021 02
			"okno teamové studovny"1,16*1		1,160			
			"atrium - 2.patro"0,82*1,77		1,451			
			"atrium - 3.patro"0,82*1,77		1,451			
			"atrium - 6.patro"0,82*1,77		1,451			
			"atrium - 7.patro"0,82*1,77		1,451			
			"atrium - 6.patro"0,51*1,77		0,903			
			"atrium - 7.patro"0,51*1,77		0,903			
			"severní fasáda"21*(1,33*1,2)		33,516			
			Součet		42,286			
16	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	116,395	194,00	22 580,63	CS ÚRS 2021 02
			"atrium"48*(1,37*1,77)		116,395			
17	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	15,372	194,00	2 982,17	CS ÚRS 2021 02
			"atrium"2*(1,37*4,73)		12,960			
			"atrium"0,51*4,73		2,412			
			Součet		15,372			
18	K	9R01	Odstanění venkovních kamenných parapetů	m	99,370	48,50	4 819,45	
			"severní fasáda"21*1,2		25,200			
			"atrium "51*1,37		69,870			
			"atrium - 2.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 3.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 6.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 7.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 6.patro"0,51		0,510			
			"atrium - 7.patro"0,51		0,510			
			Součet		99,370			
D 997			Přesun sutě				21 786,38	
19	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	13,238	194,00	2 568,17	CS ÚRS 2021 02
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,238	291,00	3 852,26	CS ÚRS 2021 02
			13,238		13,238			
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	119,142	38,80	4 622,71	CS ÚRS 2021 02
			13,238*9		119,142			
22	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,693	1 455,00	1 008,32	CS ÚRS 2021 02
23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	12,545	776,00	9 734,92	CS ÚRS 2021 02
D 998			Přesun hmot				588,40	
24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,022	291,00	588,40	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 237 658,31	
D 764			Konstrukce klempířské				33 762,89	
25	K	764216600	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 100 mm	m	99,370	339,50	33 736,12	CS ÚRS 2021 02
			"severní fasáda"21*1,2		25,200			
			"atrium "51*1,37		69,870			
			"atrium - 2.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 3.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 6.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 7.patro"0,82		0,820			
			"atrium - 6.patro"0,51		0,510			
			"atrium - 7.patro"0,51		0,510			
			Součet		99,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,092	291,00	26,77	CS ÚRS 2021 02
D 767			Konstrukce zámečnické					2 968 661,88
27	K	767620114	Montáž oken kovových zdvojených pevných do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 2,5 m2	m2	15,372	1 764,66	27 126,36	CS ÚRS 2021 02
	VV		"atrium"2*(1,37*4,73)		12,960			
	VV		"atrium"1*(0,51*4,73)		2,412			
	VV		Součet		15,372			
28	M	55341003	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	15,372	7 291,00	112 077,25	CS ÚRS 2021 02
29	K	767620116	Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdiva pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,806	1 764,66	3 186,98	CS ÚRS 2021 02
	VV		"atrium - 6.patro"0,51*1,77		0,903			
	VV		"atrium - 7.patro"0,51*1,77		0,903			
	VV		Součet		1,806			
30	M	55341003	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,806	21 873,00	39 502,64	CS ÚRS 2021 02
31	K	767620125	Montáž oken kovových zdvojených otevíravých do zdiva pl do 0,6 m2	m2	7,763	1 764,66	13 699,06	CS ÚRS 2021 02
	VV		"foyer"15*(0,75*0,69)		7,763			
32	M	55341009	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	7,763	14 582,00	113 200,07	CS ÚRS 2021 02
33	K	767620126	Montáž oken kovových zdvojených otevíravých do zdiva pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	6,964	1 764,66	12 289,09	CS ÚRS 2021 02
	VV		"okno teamové studovny"1,16*1		1,160			
	VV		"atrium - 2.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 3.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 6.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 7.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		Součet		6,964			
34	M	55341011	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,964	14 582,00	101 549,05	CS ÚRS 2021 02
35	K	767620127	Montáž oken kovových zdvojených otevíravých do zdiva pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	149,911	1 764,66	264 542,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(1,33*1,2)		33,516			
	VV		"atrium"48*(1,37*1,77)		116,395			
	VV		Součet		149,911			
36	M	55341011	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	149,911	14 582,00	2 186 002,20	CS ÚRS 2021 02
37	K	767627306	Příplatek k montáži oken za přípojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	279,560	48,50	13 558,66	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(1,33*2)		55,860			
	VV		"foyer"15*(2*0,69)		20,700			
	VV		"okno teamové studovny"1,16*2		2,320			
	VV		"atrium - 1.patro"48*(2*1,77)		169,920			
	VV		"atrium - 2.patro"2*(2*4,73)		18,920			
	VV		"atrium - 2.patro"2*(2*2,96)		11,840			
	VV		Součet		279,560			
38	K	767627308	Příplatek k montáži oken za přípojovací spáru těsnícím akrylátovým tmelem exteriérovým	m	279,560	48,50	13 558,66	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(1,33*2)		55,860			
	VV		"foyer"15*(2*0,69)		20,700			
	VV		"okno teamové studovny"1,16*2		2,320			
	VV		"atrium"48*(2*1,77)		169,920			
	VV		"atrium - 2.patro"2*(2*4,73)		18,920			
	VV		"atrium - 2.patro"2*(2*2,96)		11,840			
	VV		Součet		279,560			
39	K	767R001	Demontáž a následná montáž el.pohonů pro otevírání oken	kus	19,000	1 455,00	27 645,00	
	VV		"foyer"15		15,000			
	VV		"okno teamové studovny"1		1,000			
	VV		"atrium"3		3,000			
	VV		Součet		19,000			
40	K	767R002	Demontáž a montáž plechového obkladu fasády pod okny (severní fasáda)	kus	26,000	1 455,00	37 830,00	
41	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,974	291,00	1 447,43	CS ÚRS 2021 02
42	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	4,974	291,00	1 447,43	CS ÚRS 2021 02
D 772			Podlahy z kamene					38 628,60
43	K	772421124	Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z kamene tl přes 30 do 50 mm	m	37,400	271,60	10 157,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"37,4		37,400			
44	M	5838617R	sokl rovný	m	38,896	679,00	26 410,38	
	VV		37,4*1,04 "Přepočtené koeficientem množství		38,896			
45	K	772421811	Demontáž obkladů soklů do suti z desek z kamene kladených do malty rovných	m	37,400	48,50	1 813,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"37,4		37,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,847	291,00	246,48	CS ÚRS 2021 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					13 353,70
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	61,116	29,10	1 778,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(2*1,33+1,2)*0,2		16,212			
	VV		"foyer"(11,25+0,7+0,7+11,25)*0,2		4,780			
	VV		"okno teamové studovny"1,16*2*0,2		0,464			
	VV		"atrium"48*(2*1,77)*0,2		33,984			
	VV		"atrium"3*(2*4,73)*0,2		5,676			
	VV		Součet		61,116			
48	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	187,514	9,70	1 818,89	CS ÚRS 2021 02
	VV		"atrium - 2.patro"2*(1,37*4,73)		12,960			
	VV		"atrium - 2.patro"2*(1,37*2,96)		8,110			
	VV		"foyer"15*(0,75*0,69)		7,763			
	VV		"okno teamové studovny"1,16*1		1,160			
	VV		"atrium - 2.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 3.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 6.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 7.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 6.patro"0,51*1,77		0,903			
	VV		"atrium - 7.patro"0,51*1,77		0,903			
	VV		"severní fasáda"21*(1,33*1,2)		33,516			
	VV		"atrium"48*(1,37*1,77)		116,395			
	VV		Součet		187,514			
49	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	196,890	2,91	572,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		187,514*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		196,890			
50	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	200,000	1,46	291,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	784181125	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	91,674	19,40	1 778,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(2*1,33+1,2)*0,3		24,318			
	VV		"foyer"(11,25+0,7+0,7+11,25)*0,3		7,170			
	VV		"okno teamové studovny"1,16*2*0,3		0,696			
	VV		"atrium"48*(2*1,77)*0,3		50,976			
	VV		"atrium"3*(2*4,73)*0,3		8,514			
	VV		Součet		91,674			
52	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	91,674	77,60	7 113,90	CS ÚRS 2021 02
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					118 051,82
53	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	174,054	48,50	8 441,62	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(1,33*1,2)		33,516			
	VV		"okno teamové studovny"1,16*1		1,160			
	VV		"atrium"48*(1,37*1,77)		116,395			
	VV		"atrium - 2.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 3.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 6.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 7.patro"0,82*1,77		1,451			
	VV		"atrium - 6.patro"0,51*1,77		0,903			
	VV		"atrium - 7.patro"0,51*1,77		0,903			
	VV		"atrium"2*(1,37*4,73)+(4,73*0,51)		15,373			
	VV		Součet		174,054			
54	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	174,054	582,00	101 299,43	CS ÚRS 2021 02
55	K	786R1	Demontáž stávajících žaluzií	kus	80,000	48,50	3 880,00	
	VV		"severní fasáda"21		21,000			
	VV		"okno teamové studovny"1		1,000			
	VV		"atrium - 1.patro"2		2,000			
	VV		"atrium - 2.patro"8+1+2		11,000			
	VV		"atrium - 3.patro"6+1		7,000			
	VV		"atrium - 4.patro"9		9,000			
	VV		"atrium - 5.patro"9		9,000			
	VV		"atrium - 6.patro"8+1+1		10,000			
	VV		"atrium - 7.patro"8+1+1		10,000			
	VV		Součet		80,000			
56	K	786R2	Demontáž stávajících a montáž nových sítí proti hmyzu rozměr cca 70x70cm	kus	15,000	291,00	4 365,00	
	VV		"foyer"15		15,000			
57	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,226	291,00	65,77	CS ÚRS 2021 02
D 787			Dokončovací práce - zasklívání					65 199,42
58	K	787692520	Zasklívání oken a dveří do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 6 mm	m2	33,516	1 940,00	65 021,04	CS ÚRS 2021 02
	VV		"severní fasáda"21*(1,2*1,33)		33,516			
59	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,613	291,00	178,38	CS ÚRS 2021 02

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

40 102,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 937,15		
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	7 291,43	7 291,43	CS ÚRS 2021 02	
61	K	013294000	Ostatní dokumentace	kč	1,000	3 645,72	3 645,72	CS ÚRS 2021 02	
D		VRN3	Zařízení staveniště				29 165,73		
62	K	032803000R	Zřízení staveniště	kč	1,000	29 165,73	29 165,73		